

**Vilkaviškio vaikų lopšelio-darželio „Eglutė“ 2016–2018 m. korupcijos prevencijos programos priemonių plano įgyvendinimo ataskaita už 2016 metus**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Priemonės pavadinimas</b>	<b>Atsakingi vykdytojai</b>	<b>Įvykdymo terminas</b>	<b>Informacija apie įvykdymą</b>	<b>Laukiami rezultatai</b>	<b>Pastabos</b>
2.2.	Paskirti asmenis, atsakingus už korupcijos prevenciją ir kontrolės vykdymą įstaigoje	Vilkaviškio vaikų lopšelio-darželio „Eglutė“ direktoriaus pavaduotoja ugdymui Ramutė Čelkevičienė, atsakinga už korupcijos prevencijos kontrolę įstaigoje. Direktoriaus pavaduotoja ūkui Daiva Staneikienė, atsakinga už korupcijos prevencijos užtikrinimo galimybę asmenims anonimiškai pranešti apie korupcines apraiškas. Socialinė pedagogė Asta Petrauskienė, atsakinga už įstaigos ugdytinių vertybinių nuostatų, pilietinei pozicijos atžvilgiu, formavimą	2016-11-02	Vilkaviškio vaikų lopšelio-darželio „Eglutė“ direktoriaus 2016 m. lapkričio 2 d. įsakymu Nr.(1.3.)-V-1-120 paskirti atsakingi asmenys už korupcijos prevenciją ir kontrolės vykdymą įstaigoje	Paskirti įstaigoje asmenys pradės vykdyti Korupcijos prevencijos programą, įgyvendinti tikslus, įstaigoje vykdys kontrolę	
2.3.	Sukurti vietą įstaigoje, kur būtų galima anonimiškai pranešti apie korupcijos apraiškas	Vilkaviškio vaikų lopšelio-darželio „Eglutė“ direktoriaus pavaduotoja ūkiui Daiva Staneikienė	2016-11-07	Įkurta vieta įstaigoje (pakabinta pranešimų, pageidavimų, pasiūlymų, dėžutė), kur galima anonimiškai pranešti apie korupcines apraiškas mūsų įstaigoje	Gausime informaciją apie korupcijos apraiškas įstaigoje	

	įstaigoje					
4.4.	Tarptautinės antikorupcijos dienos paminėjimas „Užaugęs būsiu sąžiningas ir atsakingas žmogus“	Vilkaviškio vaikų lopšelio-darželio „Eglutė“ socialinė pedagogė Asta Petrauskienė	2016-12-09	Tarptautinės antikorupcijos dieną lopšelio-darželio priešmokyklinio „Voveriukų“ ir „Žvirbliukų“ grupių ugdytiniai dalyvavo rytmetyje „Užaugęs būsiu sąžiningas ir atsakingas žmogus“. Vaikai susipažino su korupcijos reiškiniu (esme, priežastimis, pasekmėmis), įsisavino sąžiningo ir nesąžiningo elgesio sampratas bei suvokė atsakomybės svarbą už savo veiksmus Rytmečio pabaigoje vaikai davė priesaiką būti sąžiningais ir visi drauge pagamino plakata „Sąžinės medis“	Ugdytiniai įsisavins sąžiningo ir nesąžiningo elgesio sampratas bei jų skirtumus, bus atsakingesni už savo veiksmus, nesitaikstys su nesąžiningo elgesio apraiškomis	Tikslinė grupė buvo atrinkta, atsižvelgiant į vaikų amžių, jų gebėjimą ugdytis vertybines nuostatas, reikalingas susiformuoti pilietinei pozicijai korupcijos atžvilgiu

Parengė  
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Ramutė Čelkevičienė  
2017-01-23